PAGE

	[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 января 2015 года                                                                                                    № 6
п.Ульт-Ягун

О внесении  дополнения
в постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 22.07.2014 № 77
           В соответствии с пунктом  7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьёй 3  главы  II Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.07.2013 года №54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»:

1.Внести в приложение к  постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 22.07.2014 № 77 «О формировании фонда капитального ремонта на счете  югорского оператора» дополнение, дополнить   Перечень   многоквартирных домов, в отношении которых  определен способ формирования фонда капитального ремонта на счете югорского оператора  пунктом  15 следующего содержания:

	15
	п. Ульт-Ягун, ул. Школьная, д. 1

2. Обнародовать  настоящее постановление     и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Постановление вступает в силу после  его   обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
          4. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
 Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                            Д.В. Юматов